[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2017 № ПОС.03-1072/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского                            от 18.01.2008 №19 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре города Переславля-Залесского»

[bookmark: sub_11]Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 06.05.2008 N 20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести  в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 18.01.2008 №19 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре города Переславля-Залесского» (с изм. от 10.09.2008 №1047, от 30.12.2010 №1917, от 17.10.2012 №1471, от 06.03.2013 №265, от 16.05.2014 № ПОС.03-0717/14, от 10.09.2014 №ПОС.03-1401/14, от 21.03.2016 № ПОС.03-0336/16) следующие изменения:
1.1. Из заголовка, пунктов 1, 2 слова «при Мэре» исключить.
1.2. В Приложении №1 «Положение о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Мэре г. Переславля-Залесского»:
1.2.1 из заголовка, пункта 1.1 раздела 1 слова «при Мэре» исключить;
1.2.2 абзац шестой раздела 3 исключить;
1.2.3 в пункте 6.1. раздела 6  слова «но не реже одного раза в квартал» исключить.
1.3. Приложение №2 «Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить                     на официальном сайте  органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                           Е.Ю.Дударева

Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от 09.08.2017 № ПОС.03-1072/17

Состав Коордиционного совета по малому и среднему предпринимательству
города Переславля-Залесского.

	1.
	Попинако Илья Викторович

	председатель Координационного совета, директор МУП «Сервис»

	2.
	Беляков Алексей Юрьевич

	заместитель председателя Координационного совета, советник Мэра города

	Члены  Совета:

	3.
	Носков Сергей Евгеньевич

	консультант отдела ЭРиПП управления
экономики, секретарь Координационного совета

	4.
	Аникина Анна Михайловна

	начальник управления экономики

	5.
	Маркова Ирина Аркадиевна

	начальник отдела ЭРиПП управления экономики

	6.
	Цымбалов Артем Юрьевич

	-
	начальник управления архитектуры                            и градостроительства – главный архитектор

	7.
	Алябьев Алексей Николаевич

-
	предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	8.
	Елисеев Юрий Владимирович

	-
	предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	9.
	Киракосян Баграт Варданович
	-
	 коммерческий директор ООО «Переславские зори», депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	10.
	Батищева Ольга Ивановна

-
	директор ООО «Фармацевтическое предприятие «Альтаир», член ПМО «Опора России»                        (по согласованию)

	11.
	Сергеев Сергей Алексеевич

	директор ООО «Мастерская подарков»
(по согласованию)

	12
	Руднев Александр Васильевич
	-
	управляющий отеля ООО "Туристическая гостиница "Переславль-Залесский"                            (по согласованию)

image1.wmf